4

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
П

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города

В связи с утратой актуальности:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 17.12.2015 №2272 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере обеспечения участия гражданских сообществ отдельных категорий граждан в социальной, культурной, общественной жизни города Нижневартовска на 2016-2020 годы";
[bookmark: _GoBack]- от 26.07.2018 №1056 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 17.12.2015 №2272 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере обеспечения участия гражданских сообществ отдельных категорий граждан в социальной, культурной, общественной жизни города Нижневартовска на 2016-2020 годы";
- от 24.10.2018 №1319 "О внесении изменений в постановление администрации города от 17.12.2015 №2272 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере обеспечения участия гражданских сообществ отдельных категорий граждан в социальной, культурной, общественной жизни города Нижневартовска на 2016-2020 годы" (с изменениями от 26.07.2018 №1056)".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко